[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МИНУСИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
20.08.2024                                   с. Знаменка                                            №  43 – П

О признании легитимности адресов объектов адресации  на территории  Знаменского сельсовета Минусинского района Красноярского края, выявленных при инвентаризации

[bookmark: _GoBack]      На основании результатов проведенной инвентаризации объектов адресации на территории Знаменского сельсовета Минусинского района Красноярского края в соответствии с разделом IV Постановления Правительства Российской Федерации от 22.05.2015г. № 492 «О составе сведений, об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», принимая во внимание присвоение адресов объектам адресаций до дня вступления в силу Постановления Правительства Российской Федерации от 19.11.2014г. №1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов». Приказа Минфина России от 05.11.2015г. № 171н «Об утверждении перечня элементов планировочной структуры, элементов улично-дорожной сети, элементов объектов адресации, типов зданий (сооружений), помещений, используемых в качестве реквизитов адреса, и правил сокращенного наименования адресообразующих элементов», в целях упорядочения адресной схемы и ведения государственного адресного реестра, ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Признать легитимность исторически сложившихся адресов объектов адресации на территории Знаменского сельсовета Минусинского района Красноярского края, выявленных в результате инвентаризации согласно Приложению № 1.

      2. Внести информацию об адресах объектов адресации в государственный адресный реестр.
      3.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
      4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Знаменского сельсовета                                                     Б.В.Воронцов

Приложение № 1
к Постановлению 43 -П от  20.08.2024
Признать легитимными адреса, существующих объектов адресации в сельском поселении Знаменский сельсовет Минусинского района Красноярского края:
	№ п/п
	Объект адресации
	Присвоенный адрес
	Номер дома, земельного участка
	Номер квартиры
	Кадастровый номер (при наличии)

	В муниципальном делении

	1.
	дом
	Российская Федерация, Красноярский край, м.р-н Минусинский, с.п. Знаменский сельсовет, с.Знаменка ул.Комсомольская
	37

	24:25:5201015:298

	3.
	дом
	Российская Федерация, Красноярский край, м.р-н Минусинский, с.п. Знаменский сельсовет, с.Знаменка ул.Школьная
	5

	24:25:5201017:183

	4.
	дом
	Российская Федерация, Красноярский край, м.р-н Минусинский, с.п. Знаменский сельсовет, с.Знаменка ул.Школьная
	9

	24:25:5201017:367

	5.
	дом
	Российская Федерация, Красноярский край, м.р-н Минусинский, с.п. Знаменский сельсовет, с.Знаменка ул.Школьная
	41

	24:25:5201019:83

	6.
	дом
	Российская Федерация, Красноярский край, м.р-н Минусинский, с.п. Знаменский сельсовет, с.Знаменка ул.Горная
	19
	2
	24:25:5201024:158

	7.
	дом
	Российская Федерация, Красноярский край, м.р-н Минусинский, с.п. Знаменский сельсовет, с.Знаменка ул.Школьная
	24
	1
	24:25:5201034:390

	8.
	дом
	Российская Федерация, Красноярский край, м.р-н Минусинский, с.п. Знаменский сельсовет, с.Знаменка ул.Карла Маркса
	3

	24:25:5201039:53

	9.
	дом
	Российская Федерация, Красноярский край, м.р-н Минусинский, с.п. Знаменский сельсовет, с.Знаменка ул.Карла Маркса
	11
	1
	24:25:5201039:63

	10.
	дом
	Российская Федерация, Красноярский край, м.р-н Минусинский, с.п. Знаменский сельсовет, с.Знаменка ул.Карла Маркса
	9

	24:25:5201039:70

	11.
	дом
	Российская Федерация, Красноярский край, м.р-н Минусинский, с.п. Знаменский сельсовет, с.Знаменка ул.Восточная
	3

	24:25:5201046:284

	12.
	дом
	Российская Федерация, Красноярский край, м.р-н Минусинский, с.п. Знаменский сельсовет, с.Знаменка  пер.Рабочий
	4
	1
	24:25:5201046:286

	13.
	дом
	Российская Федерация, Красноярский край, м.р-н Минусинский, с.п. Знаменский сельсовет, с.Знаменка ул.Набережная
	7
	2
	24:25:5201078:142

	14.
	дом
	Российская Федерация, Красноярский край, м.р-н Минусинский, с.п. Знаменский сельсовет, с.Знаменка пер.Автомобилистов
	4
	1
	24:25:5201049:212

	15.
	дом
	Российская Федерация, Красноярский край, м.р-н Минусинский, с.п. Знаменский сельсовет, с.Знаменка пер.Автомобилистов
	4
	2
	24:25:5201049:72

	16.
	дом
	Российская Федерация, Красноярский край, м.р-н Минусинский, с.п. Знаменский сельсовет, с.Знаменка ул.Победы
	41
	2
	24:25:5201050:32

	17.
	дом
	Российская Федерация, Красноярский край, м.р-н Минусинский, с.п. Знаменский сельсовет, с.Знаменка ул.Победы
	37
	2
	24:25:5201050:33

	18.
	дом
	Российская Федерация, Красноярский край, м.р-н Минусинский, с.п. Знаменский сельсовет, с.Знаменка ул.Победы
	50

	24:25:5201051:88

	19.
	дом
	Российская Федерация, Красноярский край, м.р-н Минусинский, с.п. Знаменский сельсовет, с.Знаменка ул.Победы
	38
	3
	24:25:5201051:89

image1.jpeg

ÐÎÑÑÈÉÑÊÀß ÔÅÄÅÐÀÖÈß

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß ÇÍÀÌÅÍÑÊÎÃÎ ÑÅËÜÑÎÂÅÒÀ

ÌÈÍÓÑÈÍÑÊÎÃÎ

ÐÀÉÎÍÀ ÊÐÀÑÍÎßÐÑÊÎÃÎ

ÊÐÀß

Ï

Î Ñ Ò À Í Î Â Ë Å Í È Å

20.08.2024

ñ. Çíàìåíêà

¹

43

–

Ï

Î ïðèçíàíèè ëåãèòèìíîñòè àäðåñîâ îáúåêòîâ àäðåñàöèè

íà òåððèòîðèè  Çíàìåíñêîãî ñåëüñîâåòà Ìè

íóñèíñêîãî ðàéîíà

Êðàñíîÿðñêîãî

êðàÿ, âûÿâëåííûõ ïðè èíâåíòàðèçàöèè

Íà îñíîâàíèè ðåçóëüòàòîâ ïðîâåäåííîé èíâåíòàðèçàöèè îáúåêòîâ àäðåñàöèè íà òåððèòîðèè Çíàìåíñêîã

î ñåëüñîâåòà

Ìèíóñèíñêîãî ðàéîíà Êðàñíîÿðñêîãî êðàÿ â ñîîòâåòñòâèè ñ ðàçäåëîì IV Ïîñòàíîâëåíèÿ Ïðàâèòåëüñòâà Ðîññèéñêîé

Ôåäåðàöèè îò 22.05.2015ã. ¹

492 «Î ñîñòàâå

ñâåäåíèé, îá àäðåñàõ, ðàçìåùàåìûõ â ãîñóäàðñòâåííîì àäðåñíîì ðååñòðå,

ïîðÿäêå

ìåæâåäîìñòâåííîãî èíôîðìàöèîííîãî âçàèìîäåéñòâèÿ ïðè âåäåíèè ãîñóäàðñòâåííîãî àäðåñíîãî ðååñòðà, î

âíåñåíèè èçìåíåíèé è ïðèçíàíèè óòðàòèâøèìè ñèëó íåêîòîðûõ àêòîâ Ïðàâèòåëüñòâà Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè», ïðèíèìàÿ

âî âíèìàíèå ïðèñâîåíèå àäðåñîâ îáúåêòàì àäðåñàö

èé äî äíÿ âñòóïëåíèÿ â ñèëó Ïîñòàíîâëåíèÿ Ïðàâèòåëüñòâà

Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè îò 19.11.2014ã. ¹1221 «Îá óòâåðæäåíèè ïðàâèë ïðèñâîåíèÿ, èçìåíåíèÿ è àííóëèðîâàíèÿ